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Weitere Informationen unter http://www.gauglerhof.com
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KARNTEN

Millstatter See

Camping-Appartement Gauglerhof
Campingplatz in Millstatt

Herzlich willkommen auf dem Gauglerhof - stolzer Gewinner eines ACSI Awards in der Kategorie "Bester Campingplatz in
der Kategorie Klein & Fein"

einem 100 Jahre alten Bauernhof, auf einem Sonnenplateau im reizvollen Ort Matzelsdorf auf ca. 840 m Seehdhe
gelegen. Der Blick auf die umliegenden Berge ist wirklich uniibertroffen und tberwaltigend. Der nahegelegene Millstatter
See nur 2 km entfernt.

Egal ob in einem der zwei gerdumigen & neu renovierten Appartements oder auf dem Campingplatz mitte...

Ruhige Lage - Am Wanderweg - Waldnahe - Romantisches Umfeld - Hanglage - Direkt am Radweg - Auf einer Anhéhe gelegen -

Wiesenlage - Griinzone - Alleinlage - Berglage - See - Entfernung (m): 2

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement Rundumblick

- . Ferienwohnung Rumdumblick- 80m? im 2. Stockwerk Diese €78 06
9

Wohnung hat zwei gerdumige Doppelzimmer. Grolsziigiger Wohn- pro Appartement am 21.09.2024

Essbereich mit Sitzgarnitur und Couchtisch, Sat-TV & komplett ZUM ANGEBOT

s | eingerichteter Kiiche mit ...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?
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Stellplatz iiber 80 m?

Unsere Stellplatze liegen direkt in der Natur auf dem Sonnenplateau €15 odb
’

oberhalb des Millstatter Sees. Sie sind alle tiber 80 m? groR und pro Person am 21.09.2024

bieten ausreichend Platz fiir hre Urlaubsunterkunft. Die Preise ve... ZUM ANGEBOT

€ 78,60

Terrassenmobel mit Grillmdglichkeit. Bettwasche stellen wir Ihnen

am 21.09.2024
zur Verfigung. Wir verfligen tber moderne und sehr schéne ZUM ANGEBOT
Sanitaranlagen...
1-5 Personen - 25 m?
Safari Zelt
ab
Unser Safarizelt ist komplett eingerichtet mit Betten, Kiiche und -
T ) € 107,15
Terrassenmébel mit Grillmdglichkeit, sowie einer Loungegarnitur. o SRR

: Bettwasche stellen wir lhnen zur Verfligung. Wir verfligen Uber ZUM ANGEBOT
— === moderne...

1-6 Personen - 37 m?
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Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Bei unseren Mietunterkiinften - Appartement, Zelt und Safarizelt - erhalten unsere Géste die Karnten Card - lhr
kostenloser Turoffner fur zahlreiche regionale Attraktionen kostenlos dazu. Die Camper kénnen die Karnten Card bei uns

direkt erwerben.

Frihstick auf Anfrage vor Ort - Euro 15,-- / Person und Tag

Tagliches Brotchenservice auf Wunsch.

Am Hof gibts es eine Imbissstube mit Produkten von der eigenen Landwirtschaft.

Tennisplatz auf Anfrage vor Ort - Platzmiete Euro 7,--

ACSI Card und Mini Camping Card RABATT:

Der Rabatt fiir ACSI card und Mini Camping Card Besitzer kann nur bei einer direkten Anfrage liber Email gewéhrt
werden. Bei online Buchung kann der Rabatt nicht im Nachhinein abgezogen werden. Wir bitten um lhr Verstandnis!

Hunde sind bei uns erlaubt und kosten € 5,- pro Nacht. Es ist max. ein Hund pro Buchung erlaubt.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Camping-Appartement Gauglerhof

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Campingplatz in Millstatt

Matzelsdorf 2

A-9872 Millstatt
E-Mail: info@gauglerhof.com
Telefon: 0043476637178
http://www.gauglerhof.com
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Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS
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DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Camping-Appartement+Gauglerhof
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Camping-Appartement+Gauglerhof

