

Camping-Appartement Gauglerhof

Campingplatz in Millstatt



 $\label{lem:matching} \begin{tabular}{ll} Matzelsdorf~2 \cdot A-9872~Millstatt \cdot info@gauglerhof.com & 0043476637178\\ Weitere~Informationen~unter~http://www.gauglerhof.com\\ \end{tabular}$



Camping-Appartement Gauglerhof

Campingplatz in Millstatt

Herzlich willkommen auf dem Gauglerhof - stolzer Gewinner eines ACSI Awards in der Kategorie "Bester Campingplatz in der Kategorie Klein & Fein"

einem 100 Jahre alten Bauernhof, auf einem Sonnenplateau im reizvollen Ort Matzelsdorf auf ca. 840 m Seehöhe gelegen. Der Blick auf die umliegenden Berge ist wirklich unübertroffen und überwältigend. Der nahegelegene Millstätter See nur 2 km entfernt.

Egal ob in einem der zwei geräumigen & neu renovierten Appartements oder auf dem Campingplatz mitte...



 $Ruhige\ Lage \cdot Am\ Wanderweg \cdot Waldn\"{a}he \cdot Romantisches\ Umfeld \cdot Hanglage \cdot Direkt\ am\ Radweg \cdot Auf\ einer\ Anh\"{o}he\ gelegen \cdot Wiesenlage \cdot Gr\"{u}nzone \cdot Alleinlage \cdot Berglage \cdot See - Entfernung\ (m): 2$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Appartement Rundumblick



Ferienwohnung Rumdumblick- 80m² im 2. Stockwerk Diese Wohnung hat zwei geräumige Doppelzimmer. Großzügiger Wohn-Essbereich mit Sitzgarnitur und Couchtisch, Sat-TV & komplett eingerichteter Küche mit ...



1-4 Personen · 2 Schlafzimmer · 70 m²



Stellplatz über 80 m²



Unsere Stellplätze liegen direkt in der Natur auf dem Sonnenplateau oberhalb des Millstätter Sees. Sie sind alle über 80 m² groß und bieten ausreichend Platz für Ihre Urlaubsunterkunft. Die Preise ve...

€ 15,00 pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-6 Personen · 1 Schlafzimmer · 80 m²

Zelt



Unsere Zelte sind komplett eingerichtet mit Betten, Küche und Terrassenmöbel mit Grillmöglichkeit. Bettwäsche stellen wir Ihnen zur Verfügung. Wir verfügen über moderne und sehr schöne Sanitäranlagen... € 78,60
am 21,09,2024

ZUM ANGEBOT

1-5 Personen · 25 m²

Safari Zelt



Unser Safarizelt ist komplett eingerichtet mit Betten, Küche und Terrassenmöbel mit Grillmöglichkeit, sowie einer Loungegarnitur. Bettwäsche stellen wir Ihnen zur Verfügung. Wir verfügen über moderne...

€ 107,15 am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-6 Personen · 37 m²



Konditionen

Bei unseren Mietunterkünften - Appartement, Zelt und Safarizelt - erhalten unsere Gäste die Kärnten Card - Ihr kostenloser Türöffner für zahlreiche regionale Attraktionen kostenlos dazu. Die Camper können die Kärnten Card bei uns direkt erwerben.

Frühstück auf Anfrage vor Ort - Euro 15,-- / Person und Tag

Tägliches Brötchenservice auf Wunsch.

Am Hof gibts es eine Imbissstube mit Produkten von der eigenen Landwirtschaft.

Tennisplatz auf Anfrage vor Ort - Platzmiete Euro 7,--

ACSI Card und Mini Camping Card RABATT:

Der Rabatt für ACSI card und Mini Camping Card Besitzer kann nur bei einer direkten Anfrage über Email gewährt werden. Bei online Buchung kann der Rabatt nicht im Nachhinein abgezogen werden. Wir bitten um Ihr Verständnis!

Hunde sind bei uns erlaubt und kosten € 5,- pro Nacht. Es ist max. ein Hund pro Buchung erlaubt.

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS



21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS
26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS

Camping-Appartement Gauglerhof

Campingplatz in Millstatt

Matzelsdorf 2 A-9872 Millstatt

E-Mail: info@gauglerhof.com Telefon: 0043476637178 http://www.gauglerhof.com